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Hei tule mukaan LÄHIKÄSITYÖ –esiselvityshankkeeseen 

 

Tausta ja tarve 

”Löytyisikö paikallisia tuotteita? Haluaisin viedä kyläpaikkaani jotain alueella tehtyä. Onko mitään alueen 

kulttuuriin liittyviä tuotteita? Lähetän paketin ulkomaille – olisiko jotain helposti lähetettävää alueella 

tehtyä tuotetta? Kaupunki tarvitsisi lahjoja vieraillen jne. jne. ” 

Edellä mainittuihin kysymyksiin törmää päivittäin kaikissa myyntipisteissämme, joita on Iisalmessa (Taito 

Shop Venny ja Jussi), Kiuruvedellä, Lapinlahdella Pielavedellä ja Sonkajärvellä. 

Ylä-Savon käsi- ja taideteollisuusyhdistys aloittaakin nyt Lähikäsityö-esiselvitys hankkeen Ylä-Savon 

alueelle. 

Selvityksessä etsitään ja haastatellaan alueen käsityöyrittäjiä, käsityöläisiä ja harrastajia ja kerätään heidän 

tietonsa,  taitonsa ja mahdolliset tuotteensa. Hankkeessa etsitään myös perinnekäsityön taitajia sekä 

haastatellaan mm. kuntien yrityslahja hankinnoista vastaavia ihmisiä. 

Esiselvityshankkeen aikana valmistellaan varsinaisen hankeen hakemus. Varsinaisessa  Lähikäsityö- 

hankkeessa  on tarkoitus tuotekehityksen avulla kehittää Ylä-Savon käsityöläisten ja käsityöharrastajien 

tuotteita ja saada aikanaan tuoteperheitä, jotka palvelisivat niin paikallisten asukkaiden, matkailijoiden kuin 

kuntien ja yritystenkin lahjatarpeita. 

Selvitystyön edunsaajia ovat alueen käsityöyrittäjät, käsityöläiset ja harrastajat, sillä toteutuessaan 
varsinainen hanke parantaa heidän toimeentuloaan sekä verkostoituminen lisää heidän hyvinvointiaan 
ja jaksamistaan. Selvitystyöllä saadaan kartoitettua alan ja alueen osaaminen ja siten varsinaisessa 
hankkeessa pyritään vahvistamaan tekijöiden yhteistyötä ja verkostoitumista. 

Hanke on Leader -rahoitteinen ja rahoitus tulee Ylä-Savon Veturilta ja se toteutetaan 1.2.-31.7.2012 

välisenä aikana. Lähikäsityö –esiselvityshankeen toteuttamisesta vastaa toiminnanjohtaja Sirkka Liisa 

Haapasaari, joka toivookin  käsityöläisten ja käsityön harrastajien ottavan häneen yhteyttä esim. 

sähköpostilla sirkka.haapasaari@taitoylasavo.fi  tai puhelimella  040 596 0521. 

Lähikäsityön aika on nyt ja täällä! 

 

Lisätietoja 
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